ПРОТОКОЛ №63

от 25 октября 2023 г.

заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.03 при Национальном исследовательском
Томском политехническом университете г. Томск

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 7 человек. Присутствовали
7 человек.

Председатель, доктор физико-математических наук, профессор Кривобоков Валерий
Павлович.

Присутствовали: доктор физико-математических наук, профессор Кривобоков
Валерий Павлович; доктор технических наук, профессор Лидер Андрей Маркович; доктор
технических наук Гынгазов Сергей Анатольевич; доктор технических наук, доцент
Лысенко Елена Николаевна; доктор технических наук, профессор Клименов Василий
Александрович; доктор технических наук, доцент Прибытков Геннадий Андреевич;
доктор технических наук Жуков Илья Александрович.

Дополнительные члены диссертационного совета:

1. доктор технических наук, доцент Лысенко Елена Николаевна;

2. доктор технических наук, профессор Клименов Василий Александрович.

Официальные оппоненты по диссертации:

1. доктор технических наук, доцент Прибытков Геннадий Андреевич;

2. доктор технических наук Жуков Илья Александрович.

Слушали: защиту диссертации Мартынова Романа Сергеевича на тему «Синтез
карбида бора в дуговом разряде постоянного тока в открытой воздушной среде».

Постановили: присудить Мартынову Роману Сергеевичу ученую степень кандидата
технических наук.

Результаты голосования: за — 7 , против — нет, недействительных бюллетеней —
нет.

Председатель диссертационного совета

д.ф.-м.н., профессор

Ученый секретарь

диссертационного совета

д.т.н. С.А. Гынгазов